las oficinas de la compañía ubicadas en el Km. 9.5 vía Balosa Urbanización Puertas Del Sol 
Mz. “T-1”, Solar 402, previo acuerdo de los presentes, se reúnen las siguientes personas: 
1. La Lcda. Luisa Verónica Pardo Córdova, por sus propios derechos, como propietaria de 

trescientos noventa y ocho (398) acciones, de dos dólares de los Estados Unidos de América 

USD 2,00) cada una, que representan trescientos noventa y ocho (398) votos; El Arq. Joffre 
Omar Aguilar Espinosa, por sus propios derechos, como propietario de dos (2) acciones, de 
dos dólares de los Estados Unidos de América (USD 2,00) cada una, que representan dos 
(2) votos; y, La señora Dilian Iracema Córdova Dávila, presidenta de la compañía y la